

PANNKAKA

INGREDIENSER

Pannkaka

Laktosfri skumMJÖLK, ÄGG, glutenfri VETEstärkelse*, majsstärkelse, modifierad potatisstärkelse, rapsolja, ÄGGvitpulver, salt med jod, maltodextrin. Rapsolja till stekning. *Glutenfri vetestärkelse innehåller mindre än 0,002 g gluten per 100 g produkt. Produkten är glutenfri och laktosfri

INNEHÅLL

Pannkaka 60 g..... 1 st

*OBS, Hör alltid efter i ditt lokala kök vid frågor kring allergi, lokala avvikelser kan förekomma.
Vi kan aldrig garantera att köket är fritt från allergener.*

NÄRINGSVÄRDEN	kJ	keal	Fett	Varav mättat fett	Kolhydrater	Varav sockerarter	Protein	Salt
Per portion	427 kJ	102 keal	3,84 g	0,54 g	13,20 g	0,36 g	3,12 g	0,39 g
Per 100 gram	711 kJ	170 keal	6,40 g	0,90 g	22 g	0,60 g	5,20 g	0,65 g
Kalorifördelning			34,62 %		52,88 %		12,50 %	